

Nr 104.

Ankom till riksdagens kansli den 16 april 1940 kl. 12 m.

*Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition
angående försäljning av vissa kronan tillhöriga
markområden.*

(1:a avd.)

I propositionen nr 113 har Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 8 mars 1940, gjort framställningar om försäljning av vissa kronan tillhöriga markområden, på sätt framgår av punkterna 1 och 2 i nämnda protokoll.

Beträffande detaljerna får utskottet hänvisa till propositionen.

Utskottet.

Vid den granskning, som utskottet ägnat Kungl. Maj:ts förevarande förslag, har utskottet icke funnit anledning till erinran mot desamma, och får alltså hemställa,

att riksdagen må

a) medgiva, att fastigheterna Koldepoten 1¹ och Kläpp 3⁴ i Överlänns socken må säljas till Per Olof Hånell, Lökom, eller hans rättsinnehavare för en köpeskilling av 400 kronor att kontant erläggas vid köpekontraktets underskrivande, då fastigheterna tillträdas i befintligt skick, samt under villkor, att i köpet icke ingå å fastigheterna eventuellt befintliga, enskilda tillhöriga anläggningar, samt att köparen och framtida ägare av fastigheterna äro skyldiga tåla skada och intrång, som förorsakas fastigheterna genom över desamma framdragen telegrafverket tillhörig telefonledning, samt besluta, att inflytande köpeskillingsmedel skola redovisas under den i riksdagen upptagna inkomsttiteln »Övriga diverse inkomster»;

b) medgiva, att stadsägoområdena 547, 548 och 549 i Skövde må med den rätt Kronan därtill äger försäljas till Skövde stad för en köpeskilling av 1,800 kronor samt på villkor i övrigt, att köparen ensam svarar för kostnaderna för avstyckning och lagfart i samband med fånget, samt besluta, att inflytande köpeskillingsmedel skola redovisas under den i riksdagen upptagna inkomsttiteln »Övriga diverse inkomster».

Stockholm den 16 april 1940.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÄSTOCK.

Närvarande: se under utlåtandet nr 101.